

**Confocus ApS**  
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 65 33 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016



---

**Mogens Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Confocus ApS Bøgildvej 68 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 65 33 76
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i salg og udvikling af IT-systemer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 396 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>31/1 - 31/12 2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>396.362</b>	<b>321.608</b>
1 Personaleomkostninger	-309.767	-191.250
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.823	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.784</b>	<b>130.358</b>
Skat af årets resultat	-24.793	-32.414
<b>Årets resultat</b>	<b>57.991</b>	<b>97.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	70.000
Overføres til overført resultat	17.991	27.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.991</b>	<b>97.944</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.903	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>141.903</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	133.698	203.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>275.601</b></u>	<u><b>228.357</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>275.601</b></u>	<u><b>228.357</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	45.935	27.944
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>95.935</b></u>	<u><b>77.944</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	24.793	32.414
Anden gæld	114.873	47.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.666</u>	<u>150.413</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>179.666</b></u>	<u><b>150.413</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>275.601</b></u>	<u><b>228.357</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/1 - 31/12 2015	31/1 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.695	184.230
Andre omkostninger til social sikring	3.785	810
Personalemkostninger i øvrigt	6.287	6.210
	<u>309.767</u>	<u>191.250</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	27.944	0
Årets overførte overskud eller underskud	17.991	27.944
	<u>45.935</u>	<u>27.944</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		